[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября  2010 г.
             г. Дальнегорск
       № 874 – па

О предоставлении разрешения

на условно  разрешённый вид

использования земельного

участка

Руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в Дальнегорском городском округе», рекомендацией Комиссии по подготовке Проекта правил землепользования и застройки Дальнегорского городского округа и заключением о результатах публичных слушаний, учитывая заявление Гудыма В.Ф. , администрация Дальнегорского городского округа, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1
          Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного  участка общей площадью ориентировочно 50,0  кв.м., расположенного  на расстоянии примерно  130 м. по направлению на  юго-восток от ориентира -  жилого дома, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Космонавтов,14  для   гаража-стоянки из одного гаражного бокса для целей, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово».

Глава Дальнегорского

городского округа
                              Г.М. Крутиков

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2010 г.
             г. Дальнегорск
       № 875  – па

О предоставлении разрешения

на условно  разрешённый вид

использования земельного

участка

Руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в Дальнегорском городском округе», рекомендацией Комиссии по подготовке Проекта правил землепользования и застройки Дальнегорского городского округа и заключением о результатах публичных слушаний, учитывая заявление Мякишева Ю.П. , администрация Дальнегорского городского округа, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1
          Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного  участка общей площадью ориентировочно 50,0  кв.м., расположенного  на расстоянии примерно  125 м. по направлению на  юго-восток от ориентира -  жилого дома, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Космонавтов,14  для   гаража-стоянки из одного гаражного бокса для целей, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово».

Глава Дальнегорского

городского округа
                              Г.М. Крутиков

[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября  2010 г.
             г. Дальнегорск
       № 876 – па

О предоставлении разрешения

на изменение одного условно

разрешённого вида использования

земельного участка на другой

условно разрешённый вид

использования

Руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в Дальнегорском городском округе», рекомендацией Комиссии по подготовке Проекта правил землепользования и застройки Дальнегорского городского округа и заключением по результатам публичных слушаний, учитывая заявление собственника земельного участка Максаковой Елены Николаевны, администрация Дальнегорского городского округа, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Предоставить разрешение на изменение условно разрешённого использования земельного  участка с кадастровым номером 25:03:090002:566 площадью 1000,0 кв.м, предоставленного для ведения садоводства на другой  условно разрешённый вид использования – индивидуальный  жилой дом.  Земельный участок расположен: Приморский край, г. Дальнегорск, дер. Черемшаны, сдт «Берёзка», уч.199.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово».

Глава Дальнегорского

городского округа
                              Г.М. Крутиков